
  

  Strana 1/1 
 
 

 

Odbor rozvoje města 
oddělení investic 
 
 

 

  
3.6.2025 
 
2025/1601/R/HAD 
 

Diana Hanáková 
+420 736 105 442 
hanakova.diana@trutnov.cz  
 

04.06.2025 

Ing. Pavel Vokřál 

Lomní 340, 541 01, Trutnov 
 
tel: 732 764 934 
email: projekce@vokral.cz 
datová schránka: 4vs9dwe 
IČ: 88650251 
DIČ: CZ8603243968 
  

OBJEDNÁVKA  
projektu  na akci: „Oprava komunikace v ulici Dvořákova, Trutnov“ 
 

Na základě Vaší nabídky ze dne 3.6.2025, která je přílohou, tímto objednáváme zpracování projektové 
dokumentace pro povolení záměru a dokumentaci pro provádění stavby v tomto rozsahu:  
 
Studie, která byla vypracována v předchozím kroku, se týká úseku od ulice R. A. Dvorského až po křižovatku 
s ulicí Novodvorská. Předpokládaná délka úseku činí 374 m. Projektová dokumentace bude navazovat na 
studii zak. č. 25-002 z 03/2025, kdy bude navržen obousměrný provoz s výhybnami. 

Na základě konzultace 26.5.2025 s p. Bracháčkem, DI PČR Trutnov je zadání doplněno / upřesněno takto:  
- Šíře komunikace 3,75m 
- Podsázka 10 cm 
- Vyvýšené prahy na vjezdech do ulice 
- Vyvýšená křižovatka na středu v křížení s propojkou na p.p.č. 253/17 

 
Navazujícími akcemi, které budou v průběhu koordinovány, jsou rekonstrukce vodovodu, kanalizace a 
zařízení teplárny, která ale nejsou součástí této PD.  
Do PD budou na základě podkladů od ČEZ a Vak orientačně zaneseny z důvodu informace o koordinaci pro 
výběr dodavatele a přípravu harmonogramu s ČEZ a VAK.  
Podklady v příloze objednávky jako příloha č.2 a příloha č.3 
 
Dokumentace bude zpracována do mapových podkladů dodaných městem Trutnov 
 
Součinnosti objednatele:  IGP průzkum 
 
Rozsah a cena:  
Dokumentace povolení záměru                         215 000,-Kč 
Inženýrská činnost         15 000,-Kč 
Dokumentace pro provádění stavby vč. rozpočtu a výkazu výměr    65 000,-Kč 
Celkem cena činí:                                                     295 000,-Kč  (není plátce DPH) 
 
 
 
 



 

  Strana 2/2 
 
 

 

Termíny:   
Předpokládaný termín PD pro projednání s DOSS                       říjen 2025 
Inženýrská činnost, povolovací proces      11/2025 - 02/2026 
Dokumentace pro povolení stavby      prosinec 2025 
 
Způsob předání:  

3x paré tisk 
Elektronické zaslání projektu jak pro povolení stavby tak projektu pro provádění stavby  
na e-mail: jelinek@trutnov.cz; hanakova.diana@trutnov.cz  

 
 
ORG 100 25020 
 
 
 
 
 
Mgr. Tomáš Hendrych      Diana Hanáková 
Místostarosta         za formální správnost 
                                                           

     Ivana Vlasáková 
                                                             správce rozpočtu 
 

 

 
Přílohy 

Cenová nabídka ze dne 3.6.2025 
VAK – podklady ke koordinaci – situační zákres oprav 
ČEZ Teplárna – podklady ke koordinaci – situační zákres oprav 


